
                                                                                                            

 All’ Albo on line dell’Istituto 
Agli Atti – Fascicolo POC 

OGGETTO:  :  Programma  Operativo  Complementare  (POC)  “Per  la  Scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con Fondo Sociale Europeo (FSE) e Fondo di Rotazione (FdR). Asse I -
Istruzione-– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del
18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e
degli studenti e per la socialità e l’accoglienza DETERMINA DI AVVIO DELLE ATTIVITA'. 

CNP 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-32 
CUP G64C22000520001 
AZIONE 2: Dalla base alle altezze 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso  pubblico  prot.  n.  33956  del  18  maggio  2022  –  Realizzazione  di  percorsi  educativi  volti  al  
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti per la socialità e l’accoglienza 

VISTA la candidatura n. 1081239 presentata in data 31.05.2022 

VISTA la  delibera  n.  34  del  consiglio  d’istituto  del  09.06.2022  -  Partecipazione  all'avviso  PON/POC  
"Apprendimento e Socialità" Avviso pubblico 33956 del 18-05-2022 

VISTA la  nota  Prot.  AOOGABMI-53714  del  21.06.2022  autorizzazione  progetto:  Fondi  Strutturali  Europei  –  
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e e Fondo di Rotazione (FdR) Programma  
Operativo  Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

VISTE le  “Linee  guida  dell’autorità  di  gestione  per  l’affidamento  dei  contratti  pubblici  di  Servizi  e  
forniture”pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e  
integrazioni; 

PRESO  ATTO che  si  deve  procedere  all’assunzione  dell’iniziativa  progettuale  al  bilancio  dell’Istituzione  
Scolastica per l’Esercizio  Finanziario  2022  onde  consentire  l’avvio  delle  attività  programmate  e  
autorizzate 

DETERMINA

- L’avvio delle attività necessarie all’attuazione del seguente Progetto:

Codice Nazionale
Tipologia

Intervento
Totale

autorizzato
Codice CUP

10.2.2A 
FDRPOC-EM-2022-32  

Programma Operativo Complementare “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.

Asse I – Istruzione – Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.2.2A
Dalla base alle altezze 

  € 46.656,00 G64C22000520001 

REIC855006 - REIC855006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002850 - 27/03/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio



Tutte le attività relative al progetto dovranno essere realizzate e chiuse in piattaforma GPU entro il 31 marzo
2022,  nonché  certificate  su  SIF  2020  entro  il  31  agosto 2023,  fatte  salve  eventuali  proroghe  motivate  e
successivamente autorizzate dall’Autorità di Gestione. 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario relativi
allo  sviluppo  dei  progetti  saranno  resi  visibili  sul  sito  dell’Istituzione  Scolastica  all’indirizzo
www.icboiardo.edu.it – Sezione dedicata PON 2014-2020 

                  Il Dirigente Scolastico

Dott. Ing. Fabio Bertoldi                                                                                                                                                                   
                                                            Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
                                il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

REIC855006 - REIC855006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002850 - 27/03/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio


		2023-03-27T14:52:09+0200
	FABIO BERTOLDI




